[26-REV.4]

年 月 日

一般財団法人　日本ガス機器検査協会 年 月 日

検査所長 殿

業務規程第１７条第１項の規定により次のとおり申請します。

－ － （ ）

※この申請書に記載頂きました氏名、住所等の個人情報は、証明書の発行等適合性検査業務の為に使用致します。
　目的外の使用は致しません。

備　考　：

金　額コード（7桁） 単　価

基本料金

件数

代 表 者 の 氏 名

住 所

申請番号

検　査　申　請　書 （ 適 合 性 検 査 ）

申請年月日

受理年月日

ガス種類

名　　　　　　　　称

工 場 名
品名及び
種　　 類

対象検査
規  程

ＪＩＡ－

検査項目

代 　  表
型 式 名

小　　　  計

消費税( 10%)

合　計　金　額

請求の場合、適格請求書によります。